
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 
 

 

Решение 
 

«03» сентября 2012 г.                                                                 № 8 

 

О количественном составе участковых избирательных  

комиссий №№ 154,155,156,184,185,191,192,193,196,197,198  

по досрочным выборам в органы местного самоуправления  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 
 

     В соответствии со ст. 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

ст.15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в 

Чувашской Республике», Вурнарская территориальная  избирательная комиссия решила: 

 

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам в 

органы местного самоуправления в Вурнарском районе Чувашской Республики: 

№№ 

УИК 

Местонахождение УИК Численность  

избирателей 

Количество 

членов 

УИК 

154 Центр - д. Апнеры, Апнерское структурное 

подразделение МБУК «Абызовский центр развития 

культуры и библиотечного обслуживания» 

445 5 

155 Центр - с. Абызово, МБУК «Абызовский центр 

развития культуры и библиотечного обслуживания» 

625 6 

156 Центр - д. Старые Яхакасы, Старояхакасинское 

структурное подразделение МБУК «Абызовский 

центр развития культуры и библиотечного 

обслуживания» 

294 5 

184 Центр – д. Вурман-Кибеки, административное здание 

Ойкас-Кибекского сельского поселения 

458 5 

185 Центр – с. Янишево, Янишевское структурное 

подразделение МБУК «Ойкас-Кибекский центр 

развития культуры и библиотечного обслуживания» 

305 5 

191 Центр – с. Орауши, МКОУ «Ораушская ООШ» 459 5 

192 Центр – д. Хирпоси, МБУК «Хирпосинский центр 

развития культуры и библиотечного обслуживания» 

386 5 

193 Центр – д.Рунги, здание начальных классов 

МКОУ«Хирпосинская ООШ» 

153 5 

196 Центр – с.Янгорчино, административное здание 

Янгорчинского сельского поселения 

581 5 

197 Центр – д.Хорнзор, Хорнзорский филиал МБУК 

«Янгорчинский центр развития культуры и 

библиотечного обслуживания» 

525 5 

198 Центр – д.Напольное Тугаево, Напольно-Тугаевский 

филиал МБУК «Янгорчинский центр развития 

культуры и библиотечного обслуживания» 

178 5 

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь Победы». 

 

Председатель                         ____________      Е.М. Анисимова 

 

Секретарь                         ____________       Г. В. Харитонова 


